МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 Йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

с. Алхазурово

Об утверждении дополнительной
образовательной программы и нормативных

документов на 2025-2026 учебный год

На основании приказа МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово имени А.
Сулейманова» от 30.08.2025гю №155-0 «О создании школьного театра на
2025-2026 учебный год», приказываю:

1 .Утвердить дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу на 2025-2026 учебный год;

2 .Утвердить расписание занятий;
3 . Утвердить положение о школьном театре;
4 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Хазаеву Х.С.

Л.С.Тасуева